
＜ペット同伴宿泊滞在同意書＞

ペットルームご滞在にあたり、下記の注意事項を理解し厳守することに同意します  

（ペットルームの滞在条件）  

1. ペットは⾏政への登録が済み、鑑礼札を付けていて飼いならされている 34 ㎏以下のペットであること  

2. ⽣後 4 ヵ⽉以上のペットであること  

3. 他のお客様に迷惑とならない最低限のしつけがされており、無駄吠え、⾶び付き、施設破壊などしないペットであること  

4. ペットは⼀部屋につき⼆匹までしか⼊れないこと（三匹以上の宿泊をご希望の場合、別途追加料⾦1,650円を頂戴致します）  

5. 客室を除く敷地（駐⾞場を含む）内では必ずお客様が持参したケージ⼜はリードにつないで移動すること  

6. ペットが敷地内で万が⼀排泄した場合は、衛⽣的な後始末をおこなうこと  

7. 狂⽝病／ウイルス性伝染病の予防接種（5 種類以上の混合ワクチン）を受けており、接種後 2 週間以上 1 年未満であること  

8. ノミ・マダニの駆除対策を済ませてあること  

9. 雌の場合、発情期（⽣理開始⽇から 4 週間）及び妊娠状態ではないこと  

（ペットルームのご利⽤に際しての注意事項）  

1. リード、ペット⽤⾷事、⾷器、トイレ、ブラシ、専⽤寝具は普段使い慣れたものをご持参ください  

2. 客室に⼊る際は必ずペットの⾜を拭いてください  

3. 客室の寝具では寝かさないこと  

4. 客室のトイレは使⽤させないこと  

5. ⾷事等で⽝だけを客室に残して外出される場合及び就寝時には、必ず室内ドッグケージ内に⽝を収容すること  

6. 客室内、シーツ・布団・ソファー等を汚された場合は、別途クリーニング代を頂戴致します  

7. 建物、家具、什器、備品、植⽊等に破損を与えないよう留意し、破損ならびに損傷した場合は、損害を賠償して頂きます  

8. 同伴ペットに於いて、第三者が損害を被った場合、当第三者に対してその損害を賠償して頂きます  

9. 室内シャワーブースでトリミングやブラッシングはしないこと それらの⾏為ででた抜け⽑、その他は後始末を⾏うこと  

10. ペットを客室以外の施設（BBQハウス、クラブハウス、ステーキハウス、共有スペーストイレ・シャワー室など）に連れて⼊らないこと  

  

お申込み内容に虚偽があった場合やご滞在中にご宿泊者及び同伴ペットが本規約に違反し、著しく他のお客様に迷惑や危険、事故を 

引き起こした場合は、宿泊をお断りする場合がございますので予めご了承下ください。 

同伴ペットの受け⼊れには最善を尽くしますが、万⼀、不可抗⼒による怪我、逃⾛、死亡事故等が発⽣いたしましても当施設は⼀切 

責任を負いかねます。 また、同伴ペットに起因するご宿泊者間、同伴ペット同⼠のトラブルにつきましても同様に責任を負いかねます。  

同意書の内容に不備がある場合には、当施設よりお客様に確認のご連絡を差し上げる場合がございますので、予めご了承ください。

■記⼊⽇付：  年  ⽉  ⽇            ■宿泊⽇：  年  ⽉  ⽇  

■ご予約名：                      ■連絡先（携帯番号）：  

■ご住所：〒  

■同伴⽝（猫）の種類：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  

■性別：（ オス ・ メス ）          ■年齢：    才  

同意書をご記⼊の上、FAXまたはメールでお送りくださいませ。 

FAX：0964-56-5530 

メール：franping-amakusa@bestamenity.co.jp


